representan cambios en las etapas producƟvas (diagnósƟcos), dichas modificaciones deben 
ser cuidadosamente estudiadas por la interventoría y/o Supervisión, en razón a que el 
fundamento técnico que ampara el proyecto será los referentes técnicos diseñados para 
estos propósitos. 

El valor esƟmado del contrato a celebrar es la suma de DIECISÉIS MIL TREINTA Y SEIS 
MILLONES DOSCIENTOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($16.036.200.635) 
M/CTE, incluido el valor del AIU.  

D. ANÁLISIS LEGAL 

La normaƟvidad aplicable al proyecto se encuentra relacionada en los Documentos y 
Estudios Previos. 

E. ANÁLISIS SOCIAL 

Teniendo en cuenta que todas las intervenciones que realiza la Empresa Ɵenen un impacto